МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	[REGDATESTAMP]
	№
	[bookmark: _Hlk124334766][REGNUMSTAMP]

г. Липецк

О признании утратившим силу приказа управления культуры и искусства Липецкой области от 7 ноября 2024 года № 318-Н «Об утверждении Порядка формирования, ведения и использования регионального реестра объектов нематериального этнокультурного достояния Липецкой области и Порядка принятия решения о включении объекта нематериального этнокультурного достояния в региональный реестр объектов нематериального этнокультурного достояния Липецкой области, внесения в него сведений об объекте и внесения изменений в данные сведения, исключения объекта из регионального реестра объектов нематериального этнокультурного достояния Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ управления культуры и искусства Липецкой области от 7 ноября 2024 года № 318-Н «Об утверждении Порядка формирования, ведения и использования регионального реестра объектов нематериального этнокультурного достояния Липецкой области и Порядка принятия решения о включении объекта нематериального этнокультурного достояния в региональный реестр объектов нематериального этнокультурного достояния Липецкой области, внесения в него сведений об объекте и внесения изменений в данные сведения, исключения объекта  из регионального реестра объектов нематериального этнокультурного достояния Липецкой области» (сетевое издание «Липецкая газета» (https://lpgzt.ru), 2024, 24 ноября).

	И.о.министра культуры Липецкой области
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][SIGNERSTAMP1]
	Я.В. Тонких

Филипповских О.И.

image1.png